
 
 

Varmt välkommen till Tomelilla Golf! 
 
Vad kul att också du valt att bli medlem i Tomelilla Golf. Vi är ca 870 
medlemmar (september 2024) och i detta välkomstbrev vill vi ge dig 
matnyttig information så att du så snabbt som möjligt känner dig 
hemma i din nya klubb.  
 
Information 
Med jämna och ojämna mellanrum skickar vi ut nyhetsbrev via e-post 
(samma e-post du har registrerat i MinGolf). Kontakta kansliet om du 
inte får dessa nyhetsbrev. 
 
Gilla klubbens sidor på Facebook och Instagram för att ta del av det 
senaste: 
https://www.facebook.com/tomelillagolf 
https://www.instagram.com/tomelillagolf/ 
 
På klubbens hemsida finns mycket information att ta del av: 
https://www.tomelillagolf.se/ 
 
Intill klubbhusets entré finns en digital skärm där du bland annat 
hittar löpande starttidsschema och aktuella öppettider. 
 
Givetvis kan du även kontakta kansliet med dina spörsmål.  
 
Golf 
Vi har en 18-hålsbana och en 9-hålsbana Pay & Play (på denna kan du 
även spela footgolf). Bokning av starttider gör du via MinGolf.se eller 
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appen Min Golf. Vi tillämpar 10 minuters intervall mellan 
starttiderna. Du anmäler din ankomst via appen Min Golf eller i 
receptionen. 
 
Här kan du läsa banchefens guidning på 18-hålsbanan: 
https://www.tomelillagolf.se/klubben/blogg/banchefen-guidar-18-
haal/ 
 
Här kan du se när Tee Party besökte Tomelilla Golf: 
https://youtu.be/gqMgeMKQSvs  
 
Driving rangen har flera utslagsplatser under tak. Bollar köper du vid 
bollmaskinen med kreditkort (Visa eller Mastercard) eller appen 
GolfMore. Vid rangen finns även en puttinggreen. Ytterligare en 
puttinggreen hittar du intill entrén till klubbhuset. På var sin sida om 
infartsvägen finns även två övningsområden. Vi har tio golfbilar och 
ett stort antal golfvagnar för uthyrning.  
 
Tomelilla Golf ingår i Sydpoolen vilket för flera medlemsformer ger 
25% rabatt på greenfee på runt 50 banor i både Skåne och Blekinge. 
 
Tävlingar 
Här i Tomelilla gillar vi att tävla. Under året arrangerar vi många 
roliga tävlingar. Du hittar dem via MinGolf.se.  
 
Träning, golflektioner och nybörjargolf 
Vår PRO heter Joakim Norgren. Via honom bokar du träningar, 
spellektioner och lektionspaket oavsett hur långt du har kommit i din 
golf. Om du har tecknat ett nybörjarmedlemskap kommer du bli 
kontaktat av Joakim så att du kommer i gång med träningarna. 
 
Tack vare vår inomhushall (simulatorgolf, puttinggreen och slagvägg) 
tränar och spelar vi golf året runt. Gör det - träna under 
vinterhalvåret och lira skjortan av kompisarna under sommaren. 
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Sporthallen 
I hallen är det vindstilla och runt 20 grader vilket är toppen under 
vinterhalvåret och stekheta sommardagar. Här tränar du puttar på en 
ondulerad green, tränar svingar mot vägg eller spelar i golfsimulatorn 
(till vintern kommer det att finnas två simulatorer). I hallen hittar du 
även två padelbanor. Dessutom kan du spela bowles i hallen. De 
flesta medlemskapsformerna ger rabatter på både padel och 
simulatorgolf.  
 
Social livet på klubben 
Varje onsdagsmorgon träffas frivilliga ”onsdagsgänget” som med 
ideella krafter hjälper klubben ett par timmar med diverse praktiska 
göromål. Vid 10-tiden bjuds alla de frivilliga hjältarna på kaffe och 
smörgås. Har du tid och lust är du självklart välkommen att joina 
gänget. 
 
Kommittéer 
Klubben har ett antal kommittéer som du såklart är välkommen att 
engagera dig i: seniorkommitté, damkommitté, herrkommitté, 
juniorkommitté och tävlingskommitté. 
 
Hotell 
I den avlånga byggnaden ovanför parkeringen finns åtta sviter/rum 
med totalt 32 bäddar. I denna fastighet ryms även tvättstuga och 
arbetsrum för ekonomichef och klubbchef. 
 
Hjärtstartare 
Finns i klubbhusets entré. 
 
Klubbhuset 
På bottenvåningen finns vårt klubbrum Svalan, toaletter, duschar och 
omklädningsrum för både damer och herrar. Dessa utrymmen är 
tillgängliga mellan 06:00 och 22:00. Övrig tid är fastigheten larmad. 
 



En trappa upp finns restaurang och kiosk, matsal och fler toaletter. 
Restaurangen serverar dagens lunch (finns även fisk och vegetariskt 
alternativ) och här kan du även boka privata arrangemang såsom 
middagar och bröllop. I kiosken finns smörgåsar, korv i bröd, kaffe, 
godis och dricka. Det är även här som kansliet/receptionen/shopen 
finns. I shopen hittar du bland annat bollar, handskar, skor, klubbor 
och kläder. Vi är utvald samarbetspartner med Cobra och Puma. 
 
Personal 
Kristian Hägglund, klubbchef och banchef 
Robin Andersson, banförman 
Leif Jönsson, greenkeeper 
Giezela Mårtensson, ekonomi och kansli 
Emelie Rudolph, kansli, shop och hotell 
Joachim Orrenius, kommunikation, kansli och hotell 
Joakim Norgren, tränare - PGA Head Pro 
Jan Poulsen, städ och vaktmästeri 
 
Restaurangen och kiosken drivs av separat aktör med egen personal. 
 
Öppettider 
Kansliets/receptionens/shopens och restaurangens öppettider 
varierar under året. På hemsidan och på den digitala skärmen vid 
entrén finns aktuella öppettider. 
 
Post- och besöksadress:  
Tomelilla Golf, Ullstorp 122:1, 273 94 Tomelilla. 
 
Reception/kansli/shop 
0417-194 30 info@tomelillagolf.se 
Pro 
0417-77 10 02 pro@tomelillagolf.se  
Restaurang/kiosk  
0417-13469 info@hgs-kok.se 
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